' (”Cº/7% vlª'f'i'ªiw

v/ ;;êííãªçfíª;gííí125í

£ w”
”i m '. Wi WM:

W“,] INSTITUTO FEDERAL & Wª” ;

WI “lª» Mínistérioáa Educação Diª:—32%?

PORTARIA Nº 1660 DE 10 DE JULHO DE 2018

A Pró—Reitora Substituta de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná,

no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 739, de 30 de maio de 2018,

CONSIDERANDO:

o A Instrução Interna de Procedimentos PROGEPE 008/2018

o O processo nº 23411.004801/201845.

__ RESOLVE:

Art. lº - Alterar a localização do(a) servidor(a) JURANDIR DE LIRA SOARES, matrícula

SIAPE Nº 2116711, ocupante do cargo de Assistente em Administração, da Seção

Financeira da Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa e Inovação para a Seção Financeira da

Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa, Pós—Graduação e Inovação (UORG 916).

Art. 2º — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e deverá ser publicada

no Boletim Interno.

NAUDIELE COSTA

Pró-reitora Substituta de Gestão de Pessoas

I INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria

IM Av.Victor Ferreira do Amaral,306—Tarumã, Curitiba — PR ] CEP 82530-230 —Brasil